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Miasto Zamość rozpoczyna 
przebudowę kolejnego od-
cinka ulicy Partyzantów. Te-

raz prace prowadzone będą w rejo-
nie Nowego Miasta. Kierowcy powin-
ni liczyć się z utrudnieniami w ruchu.

- W związku z prowadzonymi praca-
mi, Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Spółka z .o.o. w Zamościu informuje, że 
od dnia 20 kwietnia 2022 r. wyłączona 
zostanie z ruchu lewa strona ul. Partyzan-
tów (od strony pawilonu AGORA) na od-
cinku od skrzyżowania z ul. Gminną do 
skrzyżowana skrzyżowania z ul. Spadek 

oraz odcinek ul. Reja na odcinku od wjaz-
du do pawilonów PSS do skrzyżowania z 
ul. Partyzantów. - informuje Urząd Mia-
sta Zamość. -Miejsca prowadzonych ro-
bót oraz objazdy, poza strefą robót, będą 
oznakowane. Prosimy o zwracanie uwa-
gi na oznakowane miejsca robót i wyzna-
czone objazdy. - apeluje ratusz.

Przypomnijmy, że obecnie dro-
gowcy prowadzą prace na fragmen-
cie ul. Partyzantów, od Ronda Braci Po-
marańskich (Partyzantów – Okopowa – 
Łukasińskiego) do wjazdu do delegatu-
ry Urzędu Wojewódzkiego. Od począt-

ku kwietnia odcinek ten jest zamknię-
ty dla ruchu.

Miasto Zamość zajęło V miejsce 
w  rankingu „Miejsca Edukacyj-
nych Szans 2020-2021” w  kate-

gorii miast na prawach powiatu, które-
go wyniki zostały ogłoszone podczas IX 
Ogólnopolskiej Konferencji Samorządu 
i Oświaty w Lublinie.

Ranking obejmował pięć kategorii: 
Miasta wojewódzkie, Miasta na prawach 
powiatu, Miasta powiatowe, czyli gminy 
z  siedzibą powiatu, Małe miasta i  Gminy 
wiejskie.

Konkurs został zorganizowany przez Pi-
smo Samorządu Terytorialnego Wspólnota 
we współpracy z  Fundacją Naukową Evi-
dence Institute. Jego celem było wskaza-
nie samorządów, które w  wyjątkowy spo-
sób wspierają słabszych uczniów, zwłasz-
cza w obliczu pandemii.

Tworząc ranking uwzględniono trzy 
składowe, wyliczając z nich średnią. Pierw-
szą z  nich jest zróżnicowanie wyników 
uczniów na egzaminie ósmoklasisty (im 
niższe nierówności, tym wyższa pozycja 
w  rankingu), a  drugą wyniki najsłabszych 
uczniów na tym samym egzaminie (im są 
wyższe, tym lepsza lokata w  rankingu). 
Trzecią składową był procent dzieci w wie-
ku 3-5 lat objętych edukacją przedszkolną. 

Szacując każdą składową rankingu analizo-
wano według specjalnego modelu docho-
dy własne gmin w  przeliczeniu na jedne-
go mieszkańca oraz wskaźnik udziału bez-
robotnych w  ogóle mieszkańców w  wie-
ku produkcyjnym, opierając się na danych 
Głównego Urzędu Statystycznego. Tym sa-
mym ranking powstał w oparciu o  twarde 
dane przekazane bezpośrednio przez GUS, 
a zatem bez udziału samorządów. Stosując 
przy tym kryteria ekonomiczne i  społecz-
ne w obiektywny sposób porównano gmi-
ny znajdujące się w lepszej sytuacji ekono-
micznej z tymi dysponującymi mniejszymi 
dochodami.

Olimpiada Artystyczna to ogólno-
polski konkurs wiedzy o sztuce 
dla uczniów szkół średnich,  któ-

ry odbywa się od ponad czterdziestu lat. 
W porozumieniu z Ministerstwem Eduka-
cji organizuje ją Stowarzyszenie Przyja-
ciół Olimpiady Artystycznej z siedzibą w 
Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilano-
wie. Celem jest pogłębianie zaintereso-
wania sztuką (muzyką i plastyką), co ma 
sprzyjać aktywnemu uczestnictwu w kul-
turze. Uczennica klasy trzeciej zamojskie-
go Państwowego Liceum Sztuk Plastycz-
nych - Emilia Niewożewska uzyskała ty-
tuł finalisty z wyróżnieniem 46. Olimpiady 
Artystycznej w sekcji historii sztuki.

Zgodnie z przepisami Emilia jest już 
zwolniona z egzaminu z historii sztuki pod-
czas przyszłorocznej matury. Nauczycielem 
przygotowującym do Olimpiady jest Izabe-
la Winiewicz-Cybulska.

W wieku 76 lat zmarł ks. Tadeusz So-
chan, wieloletni proboszcz Parafii pod 
wezwaniem Świętego Stanisława w Gó-
recku Kościelnym. Informację o śmierci 
duchownego podała diecezja Zamojsko 
- Lubaczowska.

  Ks. Tadeusz Sochan urodził się 18 
czerwca 1946 r. w Grabowicy (parafia Su-
siec). 8 grudnia 1984 r. biskup pomocni-
czy lubelski Piotr Hemperek udzielił mu 
święceń kapłańskich w kościele O. Kapu-
cynów na Poczekajce w Lublinie.

Inkardynowany do Diecezji Lu-
belskiej z Zakonu Ojców Kapucy-
nów (30.09.1991) 
Honiatycze (30.09.1991 – 17.06.1996) – 
proboszcz, 
Łaszczówka (17.06.1996 – 18.08.1999) – 
proboszcz 
Górecko Kościelne (18.08.1999 – 
17.08.2016) – proboszcz 
Tomaszów Lubelski św. Józe-
fa (17.08.2016) – emeryt

Ks.  Tadeusz Sochan dał się poznać 
także jako, animator życia kulturalne-
go, twórca corocznego Festiwalu Pieśni 
Maryjnej w Górecku Kościelnym.

Ks. Tadeusz Sochan został doce-
niony przez wielu. Minister Kultury od-
znaczył go Złotą Odznaką Zasłużonego 
Działacza Kultury, „Niedziela” medalem 
„MaterVerbi”, marszałek województwa 
tytułem „Vice-Ambasadora Wojewódz-
twa Lubelskiego za rok 2004”, a z oka-
zji X Festiwalu Pieśni Maryjnej tytułem 
„Zasłużonego dla Lubelszczyzny”. Pre-

zydent RP Lech Kaczyński przyznał mu 
Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia 
Polski za wybitne zasługi w działalno-
ści na rzecz upowszechniania kultury, za 
osiągnięcia w pracy duszpasterskiej i pe-
dagogicznej. W roku 2010 otrzymał na-
grodę Fundacji „Polcul” z Australii, „Zło-
ty Tabor” - od króla Cyganów i Rady Star-
szych na Festiwalu Kultury Romów w Gli-
nojecku za promocję kultury cygańskiej, 
a także nagrodę Marszałka Wojewódz-
twa Lubelskiego.

Ks. kan. Tadeusz Sochan zmarł 12 
kwietnia 2022 r. w Szpitalu w Chełmie.
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Będą nowe wozy dla strażakówBędą nowe wozy dla strażaków

Dyrekcja, nauczyciele i wycho-
wankowie Bursy Międzyszkol-
nej Nr 2 w Zamościu, 13 kwiet-

nia 2022r. upamiętnili tragiczne wy-
darzenia, które miały miejsce w 1940 
roku w lesie katyńskim i innych miej-
scach kaźni, na terenie byłego ZSRR. 
Od tego czasu upłynęło 82 lata.

Spotkanie, jak co roku, odbyło 
się przy Pomniku Dęby Pamięci, któ-
re zostały posadzone przed bursą w 
2012 roku, by uczcić pamięć aspiran-
ta Straży Więziennej Zbigniewa Gau-

dnika i kpt. Tomasza Gołębiowskie-
go, zamordowanych w Katyniu przez 
sowieckich oprawców strzałem w tył 
głowy. Obaj żołnierze wywodzili się z 
ziemi zamojskiej.

Podczas uroczystości zabrzmiał 
odegrany na trąbce utwór pt. „ Śpij 
kolego, spij". Złożono kwiaty i zapalo-
no znicze przy pomniku. Wychowan-
kowie odczytali utwory własne, które 
wzięły udział w konkursie ogólnopol-
skim pt. „ Polskie serce pękło. Katyń 
1940". Inicjatorem przedsięwzięcia 

była Marszałek Sejmu Elżbieta Witek.

Dorota Steciuk odczytała utwór 
„Wrogowie władzy sowieckiej", San-
dra Malinowska – utwór „Katyń-
skie serce", Agata Mądral fragment 
opowiadania „Współczesny wymiar 
kłamstwa katyńskiego", Piotr Wołk – 
tekst piosenki „ Katyński las."

Pamiętamy o Katyniu, o wszyst-
kich tragicznych wydarzeniach, pa-
miętamy o naszych Rodakach. Cześć 
Ich Pamięci!

11 kwietnia br., w Komendzie Miej-
skiej PSP w Chełmie zorganizowa-
no uroczystą zbiórkę, podczas której 
oprócz przekazania samochodu dla 
chełmskich strażaków wręczono pro-
mesy na dofinansowanie zakupu no-
wych samochodów ratowniczo – ga-
śniczych dla 19 jednostek Ochotni-
czych Straży Pożarnych z terenu woj. 
lubelskiego.

W uroczystości udział wzięli m.in.: 
wicepremier Jacek Sasin, Anna Dąbrow-

ska – Banaszek – poseł na Sejm, Lech 
Sprawka - wojewoda lubelski, nadbryg. 
Grzegorz Alinowski - lubelski komen-
dant wojewódzki, Grzegorz Grzywa-
czewski - prezesa Zarządu WFOŚIGW.

W grupie jednostek OSP z terenu 
powiatu zamojskiego, które otrzyma-
ły promesy na zakup nowych wozów, 
znalazły się: OSP w Bortatyczach, OSP 
w Bródku, OSP w Nieliszu, OSP w Dę-
bowcu.

7 kwietnia żołnierze 2 LBOT za-
kończyli siedmiodniowe szkole-
nie z siłami sojuszniczymi z Wiel-

kiej Brytanii. 

W ćwiczeniach wzięli udział żołnie-
rze z 25. zamojskiego batalionu lekkiej 
piechoty, doskonalili oni umiejętności 
strzeleckie, planowanie i  realizację za-
sadzek, czarną taktykę, czyli umiejęt-
ność działania w terenie zurbanizowa-
nym oraz zagadnienia z medycyny po-
la walki. Ćwiczenia odbyły się w Zamo-
ściu oraz gminie Nielisz (powiat zamoj-
ski), czyli w  stałym rejonie odpowie-
dzialności 25 blp. 

Podsumowaniem i  sprawdzianem 
wiedzy oraz nabytych podczas ćwiczeń 
umiejętności było zadanie taktyczne 
zaplanowane na ostatni dzień szkole-
nia. Scenariusz przewidywał przerzut 

śmigłowcem w  teren czasowo zaję-
ty przez przeciwnika, napad na obiekt 
zakwalifikowany, jako stanowisko do-
wodzenia przeciwnika, zabezpieczenie 
oraz ewakuację rannego.

Planując i  realizując postawione 
zadania żołnierze mieli okazję prak-
tycznego zgrania taktyki z  procedura-
mi obowiązującymi załogę śmigłow-
ca, czyli między innymi: doskonalenia 
przekazywania sygnałów naprowadza-
nia, ubezpieczenia startu i  lądowania, 
postępowania podczas podejścia, wej-
ścia na pokład oraz samego lotu śmi-
głowcem. 

Zadania, jakie realizowali żołnierze 
Lubelskiej Brygady OT podczas ćwicze-
nia pomagają poznawać, ujednolicać 
i doskonalić procedury działania i bez-
pieczeństwa aby w razie potrzeby móc 

efektywnie wspierać jednostki wojsk 
operacyjnych w  stałych rejonach od-
powiedzialności.  

Tego typu szkolenia są jednym 
z  wielu, jakie wpisane są w  program 
szkoleniowy terytorialsów, a ich celem 
jest ciągłe doskonalenie umiejętności 
bojowych żołnierzy OT.



8 kwietnia 2022 roku na 
stadionie Ośrodka Spor-
tu i  Rekreacji w  Zamo-

ściu odbyły się Otwarte Mi-
strzostwa Miasta Zamość i Po-
wiatu Zamojskiego LZS w Bie-
gach Przełajowych Szkół Pod-
stawowych i Ponadpodstawo-
wych. W biegach uczestniczy-
li uczniowie szkół podstawo-
wych i  ponadpodstawowych 
z  powiatu zamojskiego oraz 
Zamościa. Organizatorami 
wydarzenia byli: Klub Spor-
towy „Agros” Zamość, Staro-
stwo Powiatowe w  Zamościu, 
OSiR Zamość. Dekoracji me-
dalami dokonał  wicestarosta 
zamojski Witold Marucha.

W  biegach wystartowało 
ponad 300 zawodniczek i  za-
wodników reprezentujących 
23 szkoły podstawowe i ponad-
podstawowe z  terenu Miasta 
Zamość i Powiatu Zamojskiego. 
Zawody zostały przeprowadzo-
ne na terenie parku miejskiego 
w  Zamościu ze startem i  metą 
zlokalizowaną na stadionie OSiR 
w Zamościu. Organizatorem Mi-
strzostw było Powiatowe i Miej-
skie Zrzeszenie Ludowe Zespo-
ły Sportowe przy wsparciu fi-
nansowym Starostwa Powiato-
wego i  Miasta Zamość oraz or-
ganizacyjnym KS Agros Zamość 
i OSiR Zamość. Najlepsi zawod-
nicy otrzymali medale a wyróż-
nione szkoły podstawowe za 
miejsca I-III puchary.

Dziewczęta SP rocz. 2012 
i młodsze – 300 m: Maja Nowo-
sadzka (SP Nielisz), Joanna Kułaj 
(SP 4 Zamość), Nina Mazur-Chro-
miak (Społeczna SP Zamość)

Chłopcy SP rocz. 2012 i młodsi 
– 300 m: Krystian Jabłoński (SP 
Miączyn), Borys Hadło (Katolic-
ka SP Zamość), Mikołaj Kotulski 
(SP 8 Zamość)

Dziewczęta SP rocz. 2011 – 
600 m: Magdalena Molas  (SP 9 
Zamość), Marta Rycaj  (SP Nie-
lisz), Agnieszka Zaśko  (SP Su-
chowola)

Chłopcy SP rocz. 2011 – 600 
m: Julian Ostrowski  (Katolicka 
SP Zamość), Filip Sasim (SP 8 Za-
mość), Patryk Sokołowski  (SP 4 
Zamość)

Dziewczęta SP rocz. 2010 – 
600 m: Maja Węgorowska  (SP 
Wierzba), Nikola Mysiak (SP 9 
Zamość), Katarzyna Tytoń (SP 4 
Zamość)

Chłopcy SP rocz. 2010 – 800 
m: Adam Szpinda (SP 4 Zamość), 
Kacper Cis  (SP 7 Zamość), Piotr 
Sobczuk (SP 8 Zamość)

Dziewczęta SP rocz. 2009 – 
800 m: Justyna Zawiślak  (SP 
8 Zamość), Lena Wróbel (SP 
Wierzba), Julia Osuch  (SP 8 Za-
mość)

Chłopcy SP rocz. 2009 – 800 
m: Alan Wróbel (Katolicka SP Za-
mość), Szymon Walczak (SP Nie-

lisz), Damian Kudełko  (SP 9 Za-
mość)

Dziewczęta SP rocz. 2007-
2008 – 800 m: Oliwia Bocz-
kan (SP 4 Zamość), Kamila Szkiry-
niec (SP 9 Zamość), Roksana Ko-
złowska (SP Wólka Wieprzecka)

Chłopcy SP rocz. 2007-2008 
– 800 m: Przemek Częścik (SP 
Szewnia Górna), Daniel Nadłon-
ek (SP Pniówek), Gabriel Papis 
(SP Wierzba)

Dziewczęta Szkoły Ponad-
podstawowe – 800 m: Marty-
na Metner (I LO Zamość), Doro-
ta Panas (SP Suchowola)

Chłopcy Szkoły Ponadpod-
stawowe – 800 m: Dawid Łapa 
(SP Pniówek), Bartłomiej Widy-
ma (ZS Grabowiec)

Klasyfikacja Szkół Podstawo-
wych: 1. SP 4 Zamość, 2. SP 9 Za-
mość, 3. SP 8 Zamość, 4. SP Nie-
lisz, 5. SP Miączyn, 6. SP Wierz-
ba, 7. ZS Grabowiec, 8. Katolicka 
Szkoła Podstawowa Zamość, 9. 
SP Suchowola, 10. SP Sitno

9 kwietnia 2022 r., przy krzy-
żu w  miejscowości Amery-
ka odbyły się obchody 78. 

rocznicy Pacyfikacji Wsi Amery-
ka, Łasków, Smoligów i  Olszyn-
ka. Organizatorami uroczystości 
byli: Światowy Związek Żołnierzy 
Armii Krajowej Okręg Zamość, 
Światowy Związek Żołnierzy Ar-
mii Krajowej Okręg Zamość Ko-
ło Rejonowe Mircze, Wójt Gminy 
Mircze, Gminny Ośrodek Kultury 
w Mircze, Dowódca Garnizonu 2. 
Hrubieszowskiego Pułku Rozpo-
znawczego im. mjr. Henryka Do-
brzańskiego ,,Hubala" oraz Sto-
warzyszenie Rozwoju Lokalnego 
Zamojszczyzna.

Wydarzenie rozpoczęło się od-
śpiewaniem Hymnu Państwowego 
przy akompaniamencie Rafała Piw-
kowskiego. Kolejnymi punktami 
programu były: Bieg Pamięci Ofiar 
Pacyfikacji, przygotowany i  prze-
prowadzony przez nauczycieli wy-
chowania fizycznego ze Szkoły 
Podstawowej w  Mirczu – mgr. Jó-
zefa Czerniaka oraz Szkoły Pod-
stawowej w Wiszniowie – mgr. An-
drzeja Lizuna. Następnie przedsta-
wicielka Koła Rejonowego ŚZŻAK 
w  Mirczu przedstawiła rys histo-
ryczny tragicznych wydarzeń z  27 
marca 1944 r. Przemówienia oko-
licznościowe  wygłosili Wójt Gmi-
ny Mircze Marta Małyszek oraz Po-
seł na Sejm RP Prezes ŚZŻAK Okręg 
Zamość Sławomir Zawiślak. Krót-
ką część artystyczną przygotowali 
harcerze z 10. Drużyny Harcerskiej 
„Traperski Krąg" z  Suśca. Ważnym 
punktem obchodów było złożenie 
przez delegacje wieńców i  kwia-
tów oraz zapalenie zniczy przy ta-
blicy pamiątkowej w Ameryce. 

Msza Św. w  intencji ofiar pa-
cyfikacji odprawiona została przez 
ks. Tomasza Giergiela – probosz-
cza Parafii pw. Zmartwychwstania 
Pańskiego w Mirczu.

Po nabożeństwie miało miej-
sce wręczenie przez Posła na Sejm 
RP, Prezesa ŚZŻAK Okręg Zamość 
Sławomira Zawiślaka ufundowa-
nych przez Związek pucharów Bie-
gu Pamięci wraz z  pamiątkowy-
mi dyplomami i  upominkami dla 
wszystkich uczestników. Zwycięz-
cą klasyfikacji drużynowej Biegu 
została reprezentacja Szkoły Pod-
stawowej w  Wiszniowie, II miej-
sce zajęła reprezentacja Szkoły 
Podstawowej w Mirczu, III miejsce 
Szkoły Podstawowej w  Kryłowie. 
Młodzież otrzymała również upo-
minki ufundowane przez Starostę 
Powiatu Hrubieszowskiego Anetę 
Karpiuk, które wręczył przewodni-
czący Rady Powiatu Hrubieszow-
skiego Józef Kuropatwa.

W  uroczystości udział wzię-
li: Poseł na Sejm RP, Prezes ŚZŻAK 
Okręg Zamość Sławomir Zawi-
ślak, Wiceprezes ŚZŻAK Okręg Za-
mość, dowódca pocztów sztan-
darowych por. Andrzej Jaroszyń-
ski, Wicestarosta Powiatu Zamoj-
skiego Witold Marucha-Sekretarz 
ŚZŻAK Okręg Zamość, Przewodni-
czący Rady Powiatu Hrubieszow-
skiego Józef Kuropatwa, Wójt 
Gminy Mircze Marta Małyszek, 
Przewodniczący Rady Gminy Mir-
cze Adam Kostrubiec, Radni Rady 
Gminy Mircze, sołtys Wsi Ameryka 
Stanisław Litwiak, wraz z sołtysa-
mi pozostałych miejscowości, Do-
wódcę Garnizonu 2. Hrubieszow-
skiego Pułku Rozpoznawczego re-
prezentował mjr Konrad Jaśmiń-
ski, Komendant Powiatowej Stra-
ży Pożarnej w  Hrubieszowie mjr 
Piotr Gronowicz, z-ca Kierownika 
PT KRUS Zamość  Radosław Mak-
symowicz (jednocześnie Wicepre-
zes Stowarzyszenia Rozwoju Lo-
kalnego Zamojszczyzna), Harce-
rze z 10. Drużyny Harcerskiej  ,,Tra-
perski Krąg" w Suścu z Harcmistrz 
Anną Rojek, Dyrektorzy Szkół, na-

uczyciele, uczniowie oraz miesz-
kańcy. Wśród zaproszonych gości 
znaleźli się również przedstawi-
ciele służb mundurowych takich 
jak: Straż Graniczna w  Dołhoby-
czowie i Kryłowie, Posterunek Po-
licji w Dołhobyczowie, Nadleśnic-
two Mircze, Ochotnicza Straż Po-
żarna.  W  uroczystości uczest-
niczyły delegacje Kół Rejono-
wych ŚZŻAK Okręg Zamość: Stary 
Zamość, Lubaczów, Łabunie, Ko-
marów, Tyszowce, Uchanie, Gra-
bowiec i Mircze, delegacja z Soli-
darności RI w Komarowie.

Szczególnym uczestnikiem 
uroczystości była Pani Helena 
Żuk, naoczny świadek wydarzeń 
sprzed 78 lat, która była pierw-
szą osobą upominającą się o upa-
miętnienie tego miejsca. Dzięki 
zaangażowaniu Pani Heleny, pod-
jęciu współpracy z Kołem Rejono-
wym ŚZŻAK w Mirczu od kilku lat 
odbywają się uroczystości upa-
miętniające pacyfikację Ameryki 
i  okolicznych miejscowości.  Pod-
czas jednej z uroczystości Pani He-
lena Żuk została wyróżniona „Od-
znaką zasługi Światowego Związ-
ku Żołnierzy Armii Krajowej Okręg 
Zamość".

Ceremoniał wojskowy zapew-
niła Kompania Honorowa 2. Hru-
bieszowskiego Pułku Rozpoznaw-
czego. Wystawiono poczty sztan-
darowe:  2. Pułku Rozpoznawcze-
go w Hrubieszowie, ŚZŻAK Okręg 
Zamość, Kół Rejonowych ŚZŻAK 
Okręg Zamość w: Starym Zamo-
ściu, Lubaczowie, Łabuniach, Ko-
marowie, Tyszowcach,    Ucha-
niach, Grabowcu oraz Mirczu, Soli-
darności RI w Komarowie, Publicz-
nej Szkoły Podstawowej im. Bole-
sława Prusa w Mirczu, Szkoły Pod-
stawowej im. Batalionów Chłop-
skich w  Kryłowie, Szkoły Podsta-
wowej im. Mikołaja Kopernika 
w Wiszniowie.

4 Wtorek  19  kwietnia  2022 r.    nr 16 (349)Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

Oceniono palmy i pisankiOceniono palmy i pisanki

Na przełajNa przełaj

22 twórców z  terenu Zamoj-
szczyzny wzięło udział w  45. 
Konkursie na Palmę i  Pisan-
kę Wielkanocną, organizowa-
nym przez Zamojski Dom Kul-
tury, Muzeum Zamojskie oraz 
Stowarzyszenie Twórców Lu-
dowych Oddział w  Zamościu. 
Podsumowanie konkursu na-
stąpiło podczas 44. Kierma-
szu Wielkanocnego, który od-
był się w  minioną niedzielę 
(10.04).

Komisja w  składzie: Andrzej 
Urbański – zastępca dyrekto-
ra Muzeum Zamojskiego – prze-
wodniczący, Katarzyna Ufniarz 
– Biuro Zarządu Głównego STL, 
Paweł Onochin – Biuro Zarzą-
du Głównego STL, Dariusz Łu-
kasik – instruktor plastyki, Za-
mojski Dom Kultury, Agniesz-
ka Olech – instruktor, Zamojski 
Dom Kultury; dokonała oceny 
prac uwzględniając wartości ar-
tystyczne, staranność wykona-
nia pod  względem technicznym,  
kultywowania ludowej tradycji 
wielkanocnej. Zgodnie z  regula-
minem konkursu komisja ocenia-
ła prace w  dwóch kategoriach – 
tradycyjnej twórczości ludowej 
oraz współczesnej twórczości ar-
tystycznej nawiązującej do ob-
rzędowości ludowej.

Komisja postanowiła przyznać 
nagrody:

Za pisanki tradycyjne:

Dwie pierwsze nagrody: Kata-
rzyna Zygmunt z Korytkowa Du-
żego, Monika Molska z  Szycho-
wic

Trzy drugie nagrody: Alfreda 
Urbańska z  Hrubieszowa, Agata 

Zygmunt z  Korytkowa Dużego, 
Jagoda Pawlos z Korytkowa

Trzecia nagroda: Anna Swaczy-
na z Ruszowa

Za palmy tradycyjne:

Pierwsza nagroda: Krystyna 
Sioma z Dąbrowy Tarnawackiej

Trzy drugie nagrody: Katarzyna 
Zygmunt z  Korytkowa Dużego, 
Leokadia Pomarańska z , Płoskie-
go, Elżbieta Wróbel z Płoskiego

Trzecia nagroda: Helena Grela 
z Hutkowa

Nagroda specjalna za rzeźby: 
Leonard Łoza z Niewirkowa

W  kategorii współczesnej 
twórczości artystycznej:

Za pisanki artystyczne:

Pierwsza nagroda: Barbara 
Greszta z Soch

Druga nagroda: Monika Molska 

z Szychowic

Trzecia nagroda: Izabela Kale-
nowska z Zamościa

Komisja Konkursowa oce-
niająca 45. Konkurs Wielkanoc-
ny z  zadowoleniem stwierdzi-
ła, że wraca tradycja wykony-
wania palm z  wykorzystaniem 
naturalnych materiałów takich 
jak: trawy, zioła, kwiaty suszo-
ne, witki wierzbowe. Ta dziedzi-
na twórczości ludowej zasługu-
je na szczególne zachowanie 
dla przyszłych pokoleń. W tego-
rocznej edycji konkursu zgłosze-
nia w tej kategorii były najliczniej 
reprezentowane. Jednocześnie 
Komisja konkursowa podkreśli-
ła kontynuację stosowania przez 
twórców ludowych tradycyjnych 
technik zdobienia pisanek.

Fundatorami nagród dla 
twórców byli: Prezydent Miasta 
Zamość, Starosta Zamojski, Wójt 
Gminy Zamość, Zamojski Dom 
Kultury i Muzeum Zamojskie.

78. rocznica pacyfikacji wsi w Gminie Mircze78. rocznica pacyfikacji wsi w Gminie Mircze

21 kwietnia 2022r. (czwartek), 
godz. 10.00-13.00: 66. Ogólno-
polski Konkurs Recytatorski. Prze-
gląd Powiatowy. Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13.

23 kwietnia 2022 r. (sobota), 
godz. 16.00 i  19.00: Komedia 
kryminalna „Porwanie”. Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13. 

27 kwietnia 2022r (środa): Prze-
gląd Poezji Śpiewanej Poświęco-
ny Twórczości Marka Grechuty, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13.

27 kwietnia 2022r. (środa), 
godz. 17.00: Spotkanie podróż-
nicze „Palcem po mapie. Sudan 
i Egipt.”, Zamojski Dom Kultury.

30 kwietnia 2022r. (sobota), 
godz. 17.00-18.30: Koncert z oka-
zji 20-lecia Stowarzyszenia Przy-
jaciół ZPiT „Zamojszczyzna”, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13.

1 maja 2022r. (niedziela), godz. 
16.00: Zamojską Majówka, Rynek 
Wielki, Rynek Wodny.

2 maja 2022r. (poniedziałek), 
godz. 19.00: Zamojską Majówka, 
Rynek Wielki, Rynek Wodny.

2 maja 2022r. (poniedziałek): 
Majowa Strefa Sportu i  Zabawy. 
W  programie gry i  zabawy z  ani-
matorami, dmuchana zjeżdżal-
nia, paintball na łuki, mecze bub-
ble football, rozgrywki plażowej 

siatkówki. Boisko wielofunkcyjne 
przy hali tenisowej OSiR, ul.Królo-
wej Jadwigi 8.

2 maja 2022r. (poniedziałek): 
IX edycja Ogólnopolskiego Biegu 
Wokół Twierdzy Zamość.

3 maja 2022r. (wtorek), godz. 
16.30- 18.00: Koncert uczniów 
Państwowej Szkoły Muzycznej im. 
K. Szymanowskiego w  Zamościu. 
Rynek Wielki w Zamościu.

3 maja 2022r. (wtorek), godz. 
18.00-20.00: Koncert patriotycz-
ny ZPiT „Zamojszczyzna” z  okazji 
rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 
Maja. Zamojski Dom Kultury, Par-
tyzantów 13.
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TRANSMISJA NA ŻYWO  
Z WARSZAWY O GODZINIE 17.30

Oglądaj na YouTube GŁOS NADZIEI

NA NOWO 
NADZIEJĄz

ZapraszamyZapraszamy
do uczestnictwa w programie, który pozwoli Ci z nową 
nadzieją spojrzeć w przyszłość. Mimo dramatycznych 
wydarzeń i zachwiania poczucia bezpieczeństwa, 
jakich doświadczamy, nadal możemy mieć nadzieję.

Program poprowadzi MARK FINLEY,
misjonarz i ceniony mówca ze Stanów Zjednoczonych.

 21 kwietnia | czwartek: Nadzieja w świecie beznadziei
 22 kwietnia | piątek: Uzdrowienie dla poranionych serc
 23 kwietnia | sobota: Dlaczego niewinni ludzie cierpią?
 24 kwietnia | niedziela: Dotyk wiary
 25 kwietnia | poniedziałek: Gdy wiara staje się rzeczywistością
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Oraz na kanałach YOUTUBE ADWENTYŚCI WARSZAWA CENTRUM oraz HOPE CHANNEL POLSKA”

https://www.youtube.com/c/Adwenty%C5%9BciWarszawa
https://www.youtube.com/user/GLOSNADZIEI


Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 

bdb. Tel. 602 180 912

Kupię półkę bagażnika do Opla Me-
riva. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, 
po całkowitym remoncie. Tel. 

571 488 502

Sprzedam Opel Zafira 2001r.Tel. 506 
107 350

Sprzedam: obsypnik do ziemniaków, 
kultywator, obsypnik 3 - rzędowy 

do ziemniaków, 7-kołową przetrzą-
saczo -zgrabiarkę, kopaczkę 1-rzędo-
wą, cyrkularkę z silnikiem. Tel. 537 
996 979.

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, ko-

parka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 
515 601 266

Sprzedam opony Klebers 
195x60x15, w dobrym stanie, 300 

zł. Tel. 602 247 516

Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 

Tel. 571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 

do syreny. Tel. 602 180 912

Sprzedam prostownik Bester (6V, 12 
V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy do 

dętek, części do Kamaza- nowe i uży-
wane, filtr powietrza, filtr oleju. Tel. 
602 180 9

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 
2107, Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

SPRZEDAM
Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 

okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-
ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

KUPIĘ 
Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 

088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

WYNAJEM
Garaż do wynajęcia, Monte Cassino/ Za-

moyskiego. Tel. 501 778 445

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

ZAMIENIĘ

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż zamienię na szerego-

wiec za dopłatą lub kupię szeregowiec . 
Tel. 727 736 614

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411
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NIERUCHOMOśCI

 X Sprzedam dom 150m2 w centrum Za-
mościa cena, 435 000   

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a 
cena 360 tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, 
cena 119 tys.

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

SPRZEDAM
 ■ Dystrybutor paliwa 3 szt. - 500 zł/ szt.
 ■ Szafka BHP 2 szt. - 200 zł/szt.
 ■ Cysterna 2000l - 1000 zł

TEL. 606 209 639 MALOWANIE 
DACHÓW

  
TEL. 604 217 219

POMPY CIEPŁA 
- SPRZEDAŻ,  

MONTAŻ, SERWIS 

OFERTĘ 
 PRZYGOTUJEMY  

W OPARCIU  
O INDYWIDUALNE  

POTRZEBY  
ORAZ WYMAGANIA 

TECHNICZNE  
DANEGO OBIEKTU.

TEL. 727 003 673



SPRZEDAM
Wirówka do bielizny. Kołowrotki 

duze, morskie 2 szt., nowe z sz-
pilkami i żyłką. Prostovnik 6V 12V 24 V. 
Tel. 602 180 912.

Łóżko tapicerowane 140/200, 
schowek, regulowane. Zamość. Tel. 

692 801 588.

Tanio sprzedam budę dla dużego 
psa. Tel. 882 764 114

Ubranka, tanio, w dobrym stanie, od 
6 do 14 lat. Tel. 505 874 300

Dwie solidne pergole, cena 250 zł. 
Tel. 574 235 637

Wersalkę w dobrym stanie, kol-
or rudy, cena 250 zł. Tel. 574 

235 637

Łaty porozbiórkowe w dobrym sta-
nie. Tel. 574 235 637

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Siano sprzedam. I i II pokłos, w 
małych kosteczkach, z koniczyną. 

Tel. 884 639 376

Sprzedam grubościówko- heblarkę. 
Tel. 692 796 377.

Dywan, stan db. 2,2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(100 zł), dywan strzyżony stan db., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Rower 24” chłopięcy, mało używa-
ny, dobrze wyposażony, Zamość.Tel. 

667 297 725

Dywan 140x190, szaro-zielony, 
chłopięcy. Tel. 667 297 725

Sprzedam maszynę Łucznik, waliz-
kowa, w dobrym stanie. Tel. 602 

247 516

Wersalka jak nowa, mało używana, 
jasna, 700 zł. Tel. 602 247 516

Rowery 4 szt.  
Tel. 608 074 175

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Maszyna do pisania walizkowa, Eri-
ca 30-50 zł. Tel. 605 098 505

Wiertarka 16 cm z uchwytem 16 
cm, 50 zl. Tel. 605 098 505

Wiertarka Celma z uchwytem 13 
cm, 50 zł. Tel. 605 098 505

Sprzedam słupki metalowe, rury – 
grube ścianki. Tel. 665 225 697

Sprzedam młynek stary, sprawny i 
wałek do cyrkularki (piły tarczowej), 

mały 35 cm dł. Na stożek i jeden pasek 
klinowy. Tel. 884 639 376

Sprzedam topiarkę do wosku marki 
Thompson. Tel. 605 665 254

Tanio sprzedam garaż drewniany, 
rozbierany. Tel. 605 665 254

Pampersy dla dorosłych, roz 4., 
3 opakowania po 30 sztuk, pi-

anka pielęgnująca Semi- 2 szt., Su-
docrem 125 g – 1 opakowanie. Tel. 
730 004 404

Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, woda, 

gaz. Tel. 795 949 510

Płyty gramofonowe, winylowe, hurt 
5-10 zł, Zamość. Tel. 750 348 950.

Telewizor 17” Thompson TV naziem-
na+ antena, tanio. Tel. 730 348 950

4-osobowy grobowiec ul. Bołtucia, 
cmentarz Prawosławno - Katolicki. 

Tel. 795 949 510

Okazja, sprzedam dwie pary nart 
z butami od 8-15 lat. Tel. 885 

750 203

Sprzedam bardzo tanio używa-
na pralkę Amica Comfort Plus tel. 

662 036 198

Dwa fotele, fotel rozkładany, stolik 
okrągły, tanio. Tel. 798 456 030

Betoniarkę “250” tel. 790 272 550. 
Tel. 790 272 550

ZWIERZĘTA
Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 

źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-
na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

KUPIĘ
Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 

podobną. Tel. 571 488 502

Dywan 2x3m w dobrym stanie i stół 
pokojowy. Tel. 790 532 060

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczorem. 

Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 72001

INNE
Przyjmę mieszkanie w zamian za 

opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 
049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świa-
towej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Przyjmę używaną pralkę, nie mam za 
co kupić. Tel. 695 958 316
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Wolny po 50-tce, samotny pozna pa-
nią wolną, na jesien życia. Nieza-

leżny pod każdym względem. Tel. 721 
945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem w 

czerwonych beretach), lat 53, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która mieszka na wsi, 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku, 22-400. 

Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humo-

ru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-
respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam na 
list od miłej i sympatycznej kobiety. Mile 
widziane zdjęcie. Czekam na twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 55, 
może być wdowa. Jestem bardzo sa-

motny. Niezależny finansowo. Tel. 695 
958 316

TOWARZYSKIE

Szukam opiekunki do starszej, cho-
dzącej kobiety. Tel. 722 291 635.

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne 
 tel. 513 042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód sto-
larza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

PRACA

Różne
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #16, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  
lub dostarczyć do Redakcji ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #14/2022: „Mały cień zimy 

wiosną”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Ewa Piścio z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać 
do 26 kwietnia 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

od 19.01 do 31.01.2021 r.

NISKIE CENY

cena bez karty

cena z kartą

-20%

1599

1999

1 szt.

1 szt.

Prześcieradło Jersey
90 x 200 cm/140 x 200 cm/180 x 200 cm

-50%

najwyższej jakości 
produkty, zdrowy sen

Zbieraj naklejki 
od 21.01.2021 do 28.02.2021 
i otrzymaj aż 50% zniżki!

leclerc.pl

Regulamin dostępny w Punkcie Obsługi Klienta.

* Do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych.

Storczyk 
dwupędowy/
Bromelia
Rim Kowalczyk
don. 12 cm, wys. 50-70 cm, mix kolorów/ 
don. 12 cm, wys. 40-50 cm, mix odmian

1999
1 szt.

Komplet garnków nierdzewnych Glamour
ze szklanymi pokrywami*
Altom
8 elementów, 1,8 litra, 2,6 litra, 3,4 litra, 5,8 litra

12999
1 kpl.

Wyciskarka
wolnoobrotowa
Platinet PLSJ120
120 W, 60 obr./min,
pojemnik 700 ml 

cena bez kuponu
12300

11300
-10 zł

cena z kuponem

AKTYWUJ

1 szt.

1 szt.


